Kumamoto Joto Lions Club

肥後東ＬＣ会長御中                 2015年 9月 12日

                                                    熊本城東ライオンズクラブ

                         会 長 吉田秀憲

                      ゴルフ部会長 三村浩一

熊本城東ＬＣ懇親ゴルフ会・懇親会のご案内

拝啓  貴クラブの皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のとおり親善ゴルフ会・懇親会の案内を送付します。是非の参加をお待ちします。

懇親ゴルフ会  日 時 9月 12日（土）8時 30分集合・くまもと城南カントリークラブ

9時 03分スタート

懇親会     日 時 9月 12日（土）19時 00分開始（花華出水ふれあい通り店）

096-366-8716

※ 何組でも空きがありますので、こぞっての参加お待ちします。

※ 返信先 Ｌ三村浩一 ＦＡＸ 096-354-6247 携帯 090-3736-4911

参加者名

ゴ ル フ 会 参 加 名 懇 親 会 参 加 名

中村州利 不参加

西 祐一郎 不参加

小杉康太 参加

川添英男  不参加

                     ※懇親会には、加田も参加します。

                     肥後東ライオンズクラブからは、2名参加

http://www.lionsclubs.org/JA/index.php